АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«11» ноября 2016 г.                                                                             № 36

 На основании решения  от 04.07.2016г Арбитражного суда Астраханской области находится по делу №А06-2977/2016   по иску ИП Соколова Е.Б.:

1. Досовой Н.Д.- главному бухгалтеру АМО «Семибугоринский сельсовет» произвести выплату согласно графику:
	месяц
	Муниципальный договор №1 от 15.03.2012г.
	Муниципальный договор №2 от 20.06.2012г.
	Муниципальный договор №3 от 15.08.2012г.

	31.11.2016г.
	10000
	10000
	5000

	30.12.2016г.
	5000
	10000
	10000

	30.01.2017г.
	15000
	15000
	15000

	28.02.2017г.
	15000
	15000
	15000

	30.03.2017г.
	15000
	15000
	15000

	30.04.2017г.
	15000
	15000
	15000

	30.05.2017г.
	15000
	15000
	15000

	30.06.2017г.
	32000
	3000
	8000

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
     МО «Семибугоринский сельсовет»                                     Ж.У.Ажбаев